Fekvése:   belterület 
Területe:    2285 m2 
Megnevezése:   kivett lakóház, udvar és melléképület 
Tulajdonos:  Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság 1/1 tulajdoni 

hányad 

2.) Induló ár és egyéb adatok: 

Az árverés induló ára:  24.500.000,- Ft + ÁFA (azaz huszonnégymillió-ötszázezer forint 

plusz ÁFA) 

1. Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa törvény) 86. § (1) 

bekezdés j) pontja szerint mentes az adó alól a beépített ingatlan, azaz a tárgyi ingatlan értékesítése. 
Eladó azonban élt az Áfa tv.

[...]

Az árverésen nem csökkenthető az induló ár. A meghirdetett induló árnál alacsonyabb ajánlatot tenni 

nem lehet, az ilyen ajánlat érvénytelen. 
2. Az árverésen 

a) nem adóalanyi minőségben (pl. magánszemély, alanyi adómentes vállalkozó) az vehet részt, aki 

az induló ár 10%-át (2.450.000,- Ft + ÁFA, azaz: kettőmillió-négyszázötvenezer forint + 
általános forgalmi adót, azaz mindösszesen 3.111.500.- Ft, hárommillió-egyszáztizenegyezer-
ötszáz forintot) ajánlati biztosíték címén az Önkormányzat 11746005-15416566-06530000 
számlájára – 2025. december 12. 24.00 óráig befizeti. Közleményben szükséges feltüntetni az 
ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték.  

b) adóalanyi minőségben az vehet részt, aki a nettó induló ár 10%-át (2.450.000,- Ft-ot, azaz: 
kettőmillió-négyszázötvenezer forintot) ajánlati biztosíték címén az Önkormányzat 11746005-
15416566-06530000 számlájára – 2025. december 12. 24.00 óráig befizeti. Közleményben 
szükséges feltüntetni az ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték.  

3. Az ajánlati biztosíték befizetése a licit során egy résztvevő számára biztosít részvételi jogosultságot.